CABRO

skogsvagn GL 6S

Har kommer skogsvagnen for harda
pakanningar i skogen.

Komplett utrustad vagn med vinsch
och griplastare.




Teknisk data Cabro GL 68

Vagn
Lastkapacitet
Total langd
Total bredd
Lastbredd
Stottornas hijd
Lastarea
Frigangshojd i mitten
Lasthdjd i mitten
Skyddsgrind hxb
Centralbalk

Hijul

Vikt

Kran

Max rackvidd

Vridningsvinkel, vridmotor

Lyftmoment brutto

Lyftkraft i gripare 0,2 m2 max armlangd
Lyftkraft i gripare 0,2 m2 2,5 m armlingd
Vridningsvinkel far rotator

Vridmoment for-rotator

Rekommenderad pumpkapacitet

Vikt kompl.

%) Rotator ej stand. kan monteras i efterhand
Vinsch

Dragkraft
Wire

Riitt till konstruktionséndringar forbehdlles.

6 ton

5300 mm
1870 mm
1725 mm
1000 mm
2,0m?
490 mm
650 mm
1350x1750
160x160 mm
8.50x12x10
785 kg

41m
380°
21,6 kNm (2180 kpm)
400 kp
650 kp
lanksystem x)
x)
20 lit/min
380 kg

2500
8 mm/50 m
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